- 1 -

创新驱动教育科技研究院

中 国 高 校 体 育 网
创新驱动〔2019〕03 号

课改|2019学校足球教师论坛暨足球(公体术科)教学方法

创新实践分享会

各有关单位：

为进一步贯彻落实“全国教育大会”精神，加强学校体育教师

队伍建设，增进体育教师之间交流，提高体育课质量，打造“足球

金课”和“足球教师盛会”。现就“课改|2019 学校足球教师论坛暨

足球(公体术科)教学方法创新实践分享会”事宜通知如下：

一、会议宗旨：

以“课堂教学改革”为核心，以实践展示为主体，研讨和分享、

总结“足球课(公体术科)教学方式来激发学生的运动兴趣”，让学

生爱上足球课。

二、会议组织：

指导单位：中国留学人才发展基金会国际交流和管理中心

主办单位：创新驱动教育科技研究院(IRIET)

中国高校体育网(CUSN)

承办单位：中体启航(北京)体育文化发展中心

- 2 -

三、会议安排：

(一)时间、地点：

1.时间：2019 年 11 月 22 日-25 日

22 日：报到；23-24 日：会议；25 日：离会

2.地点：上海市，具体地址与路线见《报到通知》

(二)主要内容：

1.实践展示：趣味性、自主性、创造性、个体性的创新教学展

示分享；

2.研讨总结：研讨分析各种教学方法的优缺点，进一步完善；

3.倡议成立：足球教师俱乐部/足球教学方法研究中心；

4.拟定出版：《足球创新教学方法汇编》。

四、会议报名：

(一)参加对象：学校体育部主任、教学负责人、足球教师

(二)会费缴纳：

1.会费标准：1720 元/人(含会务费、证书费、场地费等)，现场

刷卡或现金缴纳；发票由中体启航(北京)体育文化发展中心开具；

2.食宿费：费用自理；

3.交通费：往返交通费用，回原单位报销。

(三)报名步骤：

1.提交资料：在线提交《报名表》、《资料征集表》至

IRIET2018@163.com；

2.资料审核：组委会将审核提交资料，并及时告知报名结果；

3.加入微信群：建立“学校足球教师”微信群，在线交流。

五、会务说明：

- 3 -

1.会务、食宿等费用一经缴纳，无法退还；

2.会议不安排接/送站；提前到达或延期离开请自行安排；

3.课件、合影照等资料将统一发至《报名表》所填写邮箱；

4.会议结束后，颁发由主办单位签章的证书；

5.未尽事宜或不明事项将另行通知，具体事务请咨询组委会。

六、会务联络：

1.会议报名/资料提交：

联系人：邢桂荣 15011376002(同微信)

冀伟丽 17338100492(微信同)

电 邮：IRIET2018@163.com

2.报到/会务接待：

联系人：邢桂荣 15011376002

公众号:创新驱动教育科技研究院

官 网：www.IRIET.cn

七、附件：

附件 1：会议报名表

附件 2：资料征集表

创新驱动教育科技研究院 中国高校体育网

二○一九年八月二十日

mailto:gxty2009@126.com
http://www.iriet.cn;